平成28年12月吉日

各関係機関の長 様

一社）岐阜県ソーシャルワーカー協会

会 長  大 坪 隆 成

(公 印 略)

平成28年度 岐阜県ソーシャルワーカー協会 第２回研修会の開催について

拝啓 初冬の候、 皆様におかれましてはますますご清栄のこととお慶び申し上げます。

平素は当協会の活動に格別のご理解を賜り厚く御礼申し上げます。

さて、下記のとおり研修会の開催が決まりましたのでご案内申し上げます。つきましては、大変

お忙しい時期とは存じますが、貴施設所属職員の参加についてご高配賜りますようお願い申し上げ

ます。

敬具

記

日 時： 平成２９年２月１８日 (土) １０：００～１５ :００

会 場： 岐阜県総合医療センター 大会議室

（岐阜市野一色４-６-１ ℡：０５８-２４６－１１１１）

内 容： 「機能の異なる医療機関や施設等の役割・現状を学び、明日からの連携に役立てよう」

以上

平成28年12月吉日

岐阜県ソーシャルワーカー協会会員各位

一社）岐阜県ソーシャルワーカー協会

会 長  大 坪 隆 成

(公 印 略)

平成28年度 岐阜県ソーシャルワーカー協会 第２回研修会の開催について

拝啓 初冬の候、 皆様におかれましてはますますご清栄のこととお慶び申し上げます。

平素は当協会の活動に格別のご理解を賜り厚く御礼申し上げます。

さて、下記のとおり研修会の開催が決まりましたのでご案内申し上げます。つきましては、大変

お忙しい時期とは存じますが、参加いただきますようお願い申し上げます。

敬具

記

日 時： 平成２９年２月１８日 (土) １０：００～１５ :００

会 場： 岐阜県総合医療センター 大会議室

（岐阜市野一色４-６-１ ℡：０５８-２４６－１１１１）

内 容： 「機能の異なる医療機関や施設等の役割・現状を学び、明日からの連携に役立てよう」

参加費： 会 員 ― 無料(当日入会される方も含む)

非会員 ― ２，０００円

以上

Administrator
四角形

平成２８年度 岐阜県ソーシャルワーカー協会 第２回 研修会

趣 旨：機能の異なる医療機関や、施設での現状と課題を講義いただき、ワーカー同士の相互理

解や技術を学び、連携を図る事を目的とする。

日 時：平成２９年２月１８日（土）１０：００～１５：００（受付９：３０～）

場 所：岐阜県総合医療センター 大会議室（岐阜市野一色４-６-１）

対象者：岐阜県内のソーシャルワーカー

定 員：６０名（先着順）

参加費：岐阜県ソーシャルワーカー協会会員無料（非会員２，０００円）

≪タイムスケジュール≫

時 間 内 容

９：３０～
受付

１０：００～
開会式

１０：２０～

１１：００

① 急性期病棟（高度・救急）

 岐阜県総合医療センター 武山 修   氏

１１：００～

１１：１０
休憩

１１：１０～

１１：４０

② 慢性期病棟（療養・回復リハ）

河村病院        平居 聖堂  氏

１１：４０～

１２：１０

③ 介護老人保健施設

 寺田ガーデン      日置江 隆志 氏

１２：１０～

１３：００
昼食

１３：００～

１３：３０

④ 認知症疾患医療センター

  岐阜病院        河村 由紀  氏

１３：３０～

１４：００

⑤ 岐阜市地域包括支援センター白梅華

吉田 麻美  氏

１４：００～

１４：１０
休憩

１４：１０～

１４：５０
グループワーク・情報交換

１４：５０～

１５：００
閉会式

※昼食については、研修会場(コンビニ有り)、食堂利用が可能です。

岐阜県ソーシャルワーカー協会

平成２８年度 第２回研修会 参加申込書

氏 名

所属先

住 所

e-mail ※変更がある場合

岐阜県ソーシャルワーカー協会の 会員 非会員

※平成２９年１月３１日(火) (必着) までに必要事項を記入の上、下記

までメール、FAX、郵送にてお申し込みくだい

※研修会は会員以外の方の参加も可能です。

※メールでのご連絡の場合は、上記の項目を入力していただき、ご送信ください。

※当日は、平成２８年度の年会費の納入も受け付けます。

【 申 し 込 み ・ 問 い 合 わ せ 先 】

岐阜県ソーシャルワーカー協会事務局

(ケアポート白鳳内)

〒５０１－５１２１

 岐阜県郡上市白鳥町白鳥２－６

TEL:0575-82-5999

 FAX:0575-82-5998

e-mail:gifusw@yahoo.co.jp